
Mieszkanie na sprzedaż - Ińsko, Centrum
cena 89 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,30 m2,



opis nieruchomości

Stwórz to miejsce według własnego pomysłu !
Lokal o powierzchni 46,3 m2 znajduje się na pierwszym piętrze niskiego budynku wielorodzinnego i składa
się z:

kuchni
salonu
sypialni 
łazienki razem z WC
przedpokoju

Do mieszkania przynależy piwnica, murowane pomieszczenie gospodarcze oraz ogródek.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca na opał stały.
Mieszkanie przeznaczone do remontu, zaaranżuj je według własnych potrzeb. 
Nieruchomość położona w miejscowości rekreacyjnej "krok od jeziora". 
Może pełnić funkcje zarówno mieszkalne jak i miejscówkę na letnie wypady.
Nie zwlekaj umów się już dziś na prezentacje !
 



szczegóły oferty

Symbol 10172/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 89 000, 00 PLN

Cena za m2 1 922, 25 PLN Czynsz ofertowy 160, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Ińsko

Miejscowość Ińsko Dzielnica - osiedle Centrum

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 46, 30 m² Zagospodarowanie działki ZABUDOWA

Powierzchnia użytkowa 46, 30 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu INNY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Powierzchnia piwnicy 8, 80 m² Stan instalacji DO WYMIANY

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Internet TAK

Telewizor NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu INNE Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PCV

Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia SIATKA



Ogrodzenie PEŁNE Parking strzeżony NIE

Garaż NIE Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek NIE Balkon NIE

Taras NIE Loggia NIE

Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku, nad
jeziorem

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Komórka lokatorska TAK Rozkład mieszkania NAROŻNE

Rolety TAK



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


